
                                                                             

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ БОБРОВИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

БОБРОВИЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

БОБРОВИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ 

ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ №2  
 

Н А К А З 

 

 

 

Про організацію  дистанційного навчання 

у закладі з 11.01.2021`по 24.01.2021 

  

Відповідно до вимог Постанови   № 1236 «Про встановлення 

карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з 

метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», 

рекомендаційного листа МОНУ  від 15 грудня 2020 року №1/9-692  «Про 

запровадження невідкладних заходів, спрямованих на належну організацію 

освітнього процесу у закладах загальної середньої освіти у дистанційному 

форматі», відповідно до рішення педагогічної ради, протокол від 06.01.2021 

№ 04, з метою запобігання поширенню коронавірусу SARS-CoV-2, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Запровадити у закладі освіти з 11 січня 2021 року посилені 

обмежувальні протиепідемічні заходи, які триватимуть до 24 січня 

включно.  

2. Заборонити відвідування здобувачами освіти закладу освіти. 

3. Організувати освітній процес з використанням технологій 

дистанційного навчання. 

4. Класоводам та вчителям-предметникам: 

4.1. Дотримуватися Положення про дистанційне навчання, затвердженого  

наказом МОН від 08.09.2020 №1115 «Деякі питання організації 

дистанційного навчання». 

06 січня  2021 року  м. Бобровиця         № 07-о 

https://www.kmu.gov.ua/npas/pro-vstanovlennya-karantinu-ta-zaprovadzhennya-obmezhuvalnih-protiepidemichnih-zahodiv-1236-091220
http://uon.cg.gov.ua/web_docs/2143/2021/01/docs/1_9-692.pdf


4.2. Приділяти особливу увагу до дітей із малозабезпечених родин щодо 

організації їх навчання в іншій сприятливій формі у разі відсутності 

відповідної комп’ютерної техніки. 

5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Данченко Н.В. 

розробити розклад чергувань з метою забезпечення життєдіяльності закладу 

освіти та відповідного реагування у разі надзвичайної ситуації тощо. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на  заступника директора з 

навчально-виховної роботи Данченко Н.В. 

 

 

Директор                                                           І.ЮРЧЕНКО 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Данченко Н.В. 

Адаменко Т.А. 

Полякова Л.П. 

Жолак В.М. 

Надоліна Ю.А.                      

Шило Л.М. 

Миненко Л.О.                                        

Макаренко Д.М. 

Руденко Н.М. 

Лисенко Л.М. 

Прокопенко Г.М. 

Куриленко Л.І. 

Гришко І.П. 

Дітковська О.В.  

Коваленко К.С. 

Круглова Т.М. 

Савон А.П. 

Маткасимова Н.М. 

Ніколаєнко С.О. 

 Карнашенко О.Г. 

Пасєчник Т.М. 

Лось Н.Г. 

Юрченко С.М. 

Гаврилець С.В. 

Росинська Г.Г. 

Коновал Л.Д. 

Давиденко М.Г. 

Литвинова Л.А. 

Аніщенко В.В. 

Дерій О.І. 

Кот Л.О. 

Трегуб О.А. 

Панченко О.С. 

Кунах П.Г. 

Герасименко М.В. 

Берегун В.В. 

Юрченко М.В. 

Сухенко О.А. 

Коновал В.В. 

 

 

 

 


